МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №7» Г.ПЕРМИ

ПРОТОКОЛ

01.10.2015

г. Пермь

общего собрания
трудового коллектива

Председатель: Поносов Д.П.
Секретарь: Белова И.А.

Присутствовали: 68 человек

Повестка дня:
1. Создание на базе МАОУ «Гимназия № 7» г. Перми общественного

объединения физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного
спортивного клуба.

По первому вопросу:

Поносова Дмитрия Павловича -  директора гимназии. Он предложил
создать объедение физкультурно-оздоровительной направленности в форме
школьного спортивного клуба.

Решили: Создать школьный спортивный клуб.

Голосовали: «за» - 68 человек,
«против» - 0 человек,
«воздержались» -  0 человек.

Слушали:

Секретарь

Председатель Д.П. Поносов

И.А. Белова